

SMLOUVA O DÍLO

dále jen smlouva

uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

na akci:

„Vybavení sběrného dvora Kryry“

I. SMLUVNÍ STRANY

1. OBJEDNATEL:

Město Kryry
Hlavní 1
439 81 Kryry
zastoupený: Miroslavem Brdou, starostou
IČO: 00265080
DIČ: CZ00265080
bankovní spojení: KB Žatec
č.ú.: 1927481/0100
tel.: 415 216 003, 415 216 054
fax: 415 211 548
e-mail: starosta@kryry.cz

2. ZHOTOVITEL:

Josef Brabec – AMIGO
Dvořákova 1343, 440 01 Louny
IČO: 49906887
DIČ: CZ 7106062744
bankovní spojení: GE Money Bank a.s.
č.ú. 2265436 – 714/0600
tel.: 607 56 54 52
fax: 415 65 51 15
e-mail: josef.brabec-amigo@email.cz

II. PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

1. Zadávací dokumentace včetně Výzvy k podání nabídek ze dne 2.3.2012
2. Cenová nabídka zhotovitele ze dne 16.3.2012
3. Stavební povolení, nebo jiné platné rozhodnutí dle Stavebního zákona v platném znění.
4. Provádění díla může vycházet pouze z takových podkladů a plánů, které byly odsouhlaseny objednatelem nebo jeho zástupci (technický dozor).

III. PŘEDMĚT DÍLA

1. Dílem podle této smlouvy je dodávka zařízení do novostavby sběrného dvora Města Kryry. Předmětem díla jsou dodávky a služby související s instalací a uvedením do provozu. Jedná se o tyto dodávky a služby:

Velkoobjemové kontejnery - 12 ks

Objem kontejnerů cca 12 m³, rozměr cca 3400x1800x2000 mm. Jedná se především o kontejnery pro odvoz suti a sypkých hmot. Je vhodný též pro odvoz domovního odpadu. Kontejnery jsou opatřeny držáky pro uchycení plachty, mají sklopné čelo nebo dvoukřídlová vrata. Kontejnery mají úpravu pro lanové i hákové natahování.

Kontejner na elektroodpad - 1ks

Jedná se o uzavřený skladový kontejner o rozměrech cca 2400x2350x6000 mm s uzamykatelnými dveřmi či vraty, s dřevěnou nebo plechovou podlahou. V ceně je započtena příprava pevného podkladu pod kontejner a jeho osazení. Manipulace kontejneru pomocí VZV nebo jeřábu.

Kontejner na nebezpečný odpad – 1 ks

Kontejner má zachytanou vanu a rošt. Možnost provedení s kombinovaným natahováním. Vrata kontejneru dvoukřídlová. Kontejner musí mít atest pro skladování nebezpečného odpadu. Předpokládáný max. rozměr je cca 2500x6000x2400 mm.

Kontejnery na tříděný odpad (1100 lt) – 12 ks

4 ks plastového kontejneru na separaci 1100 lt – vhoz papír
4 ks plastového kontejneru na separaci 1100 lt – vhoz sklo
4 ks plastového kontejneru na separaci 1100 lt – vhoz plasty

Tyto kontejnery mají upravena víka pro vhoz tříděného odpadu. Jsou opatřeny otočnými kolečky se dvěma brzděnými kolečky. Rozměrově odpovídají DIN 30700 a UNI 9260. Materiál kontejnerů je odolný UV, rezistentní proti chemickým a biologickým vlivům s hladkým povrchem.

Obytná buňka – 1 ks

Rozměr obytné buňky (kontejneru) cca 2500x6100x2800 mm. Stěny , podlahy a strop bude dostatečně izolovaný, obklad je proveden laminátovou dřevotřískou.

Požadavky na interiér:

podlaha –dřevotříska + PVC

1x plastové okno 600x450 mm sklop.

1x plastové okno cca 1800x1200 mm

1x vnitřní dveře 600x1970 mm s kováním

1x vnitřní dveře 800x1970mm s kováním

2x zářivka 36W, 2x 9W

1x WC se splachovací nádrží

1x umyvadlo

4x zásuvka 220V

3x vypínač IP 21, jističová skříň

topidlo 2kW

mříž na okno

Dispoziční řešení – zádveří,WC,kancelář.

V ceně je započteno osazení obytné buňky včetně vybudování bet.patek pro osazení, dále napojení na vodovodní přípojku a svedení odpadu do plastové jímky.

Hydraulický vyklápěč kontejnerů – 1 ks

Jedná se o vyklápěč plastových kontejnerů objemu 1100 lt. Rozměr cca

1700x2200x2100/4000 mm. Hydraulická jednotka bude ovládána elekt.energií 380V. Při vyklápění kontejneru 1100 lt si zařízení samo odklopí víko kontejneru.

Montovaný přístřešek – 2 ks

Univerzální přístřešek o rozměrech 6000x2200x2200 mm. Podlaha přístřešku bude z masivních prken s nosností do 500 kg/m2. V ceně je též osazení přístřešků včetně vybetonování patek pro uchycení.

Box na baterie – 1 ks

Rozměr boxu cca 1200x800x800mm , hmotnost do 60 kg. Nádobu o obsahu do 500lt s odnímatelným víkem, vyrobená z např. polyetylenu, stohová zátěž 4500 kg .

Mostní váha – 1 ks

Jedná se o mostní váhu nájezdovou do 30t , v ceně musí být započítána kompletní montáž váhy, která bude obsahovat vážící jednotku, ocelové kotvicí desky pod snímací zařízení, těsnící gumy, plastové chráničky kabelů od snímačů atd., dále uvedení zařízení do provozu a zaškolení obsluhy. Orientační rozměr váhy cca 3x7 m.

Tažný nosič kontejnerů.

Nosič má zvedací a sklápěcí výkon do 8 t, výšku háku 1000/1340/1570 mm.Délka kontejneru do 5500 mm, oko 50, brzdy vzduchové a dvouhadicové , jednokruhové . Nosič má odpruženou nápravu. Rozměry cca š.2550mm a d.6330mm.

2. Součástí poskytovaných služeb je i poskytování podkladů a informací pro zpracování monitorovacích zpráv v rámci projektu spolufinancovaného z prostředků Operačního programu životní prostředí objednateli/zadavateli.
3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo, které nebude vykazovat vady, převezme a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu.

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Termín zahájení: je stanoven nejpozději do 15 dnů ode dne doručení Rozhodnutí o poskytnutí dotace od poskytovatele, předpoklad je 06/2012. O vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace bude zhotovitel písemně informován objednatel/zadavatelem.
2. Termín dokončení: 10.9.2012. Objednatel/zadavatel připouští možnost odkladu v případě pozdějšího vydání Rozhodnutí o přiznání dotace.
3. Místem plnění je město Kryry, k.ú. Kryry, p.p.č. 3080/1.
4. Dodržení doby plnění zhotovitelem je závislé na vhodných klimatických podmínkách nutných pro dodržení všech technologických postupů prováděných prací. V případě nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel oprávněn přerušit provádění prací. Termín předání díla se tak prodlužuje o dobu trvání nepříznivého počasí a objednatel není oprávněn požadovat sankce za nesplnění termínu plnění z těchto důvodů. Termín dokončení díla bude však prodloužen pouze tehdy, pokud výskyt dní s nepříznivými klimatickými podmínkami ve shora uvedeném smyslu bude zapsán ve stavebním deníku.

V. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla, tedy veškerých plnění zhotovitele dle této smlouvy se sjednává v celkové výši Kč včetně DPH.

Cena celkem bez DPH

1 653 220 Kč

DPH 20 %

330 644 Kč

Cena celkem včetně DPH 20 %

1 983 864 Kč

2. Tato cena je stanovena pro sjednanou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě. Cena je stanovena podle rozpočtu vyplývajícího z cenové nabídky. V případě nesouladu mezi projektovou dokumentací a oceněným výkazem výměr je rozhodující oceněný výkaz výměr.
3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla na základě měsíčních faktur vystavených zhotovitelem na základě oboustranně potvrzeného soupisu provedených prací a předávacího protokolu. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel ihned po předání a převzetí díla a to bez zjevných vad a nedodělků a to na základě oboustranně potvrzeného soupisu provedených prací a předávacího protokolu (Zápis o předání a převzetí díla)
4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
5. Faktura je splatná do 14 dnů po jejím předání objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
6. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad – fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.
7. Oprávněným vrácením daňového dokladu – faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
8. Jestliže dojde prokazatelně z důvodů na straně banky k prodlžení platby faktury, není objednatel po tuto dobu v prodlžení se zaplacením v ní uvedené částky.

VI. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí škody na předmětu díla až do jeho předání objednateli. Stavba bude provedena v souladu s vydaným stavebním povolením.
2. O postupu prací je zhotovitel povinen vést stavební deník, který bude objednatel nebo jeho pověřený zástupce průběžně kontrolovat a svým podpisem potvrdí souhlas s provedenými zápisy. Stavební deník zhotovitel povede od písemného převzetí staveniště od objednatele až do konečného předání díla. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla, zejména denní údaje o časovém postupu prací a jakosti díla.
3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost, zejména:
 - zajistit potřebná povolení místně příslušného Stavebního úřadu
 - odevzdat zhotoviteli staveniště připravené tak, aby zhotovitel na něm mohl začít s pracemi v souladu s podmínkami této smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen použít pro realizaci díla jen výrobky a materiál, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence provedeného díla byla zaručena požadovaná funkčnost, mechanická pevnost a stabilita.
5. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat vyhlášky a nařízení BOZP a PO.
6. K převzetí celého dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele nejméně 3 kalendářní dny předem. O předání a převzetí díla sepíše strany zápis s uvedením případných vad a nedodělků a termínů jejich odstranění.
7. Zhotovitel se zavazuje, že zvolí postup při plnění díla tak, aby byl maximálně zajištěn nerušený provoz vnitřních prostor stávajícího objektu i okolních prostor a bude provádět denní úklid.
8. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle doporučených předpisů a metodik.
9. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli při předání díla veškeré doklady související s prováděním stavby, certifikáty použitých materiálů, nezbytné revizní zprávy a protokoly o provedených zkouškách, případně dokumentaci skutečného provedení stavby.
10. Zhotovitel se zavazuje zajistit na vlastní náklady včas odvoz veškerého nepotřebného materiálu a odpadu vzniklého jeho činností při provádění díla.
11. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele/zadavatele na možnost vzniku škody na předmětu díla bez zbytečného odkladu poté, kdy se o takové možnosti doví a v této souvislosti činit potřebné kroky k tomu, aby ke škodě nedošlo, nebo aby byla co nejmenší.
12. Zhotovitel je povinen vlastním nákladem zajišťovat bez ohledu na jejich výši i běžnou údržbu opravy, jejichž potřeba vznikne zaviněním zhotovitele/dodavatele či třetí osoby, do doby předání předmětu díla objednateli/zadavateli.

VII. ZÁRUČNÍ DOBA – ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s obecně závaznými předpisy, technickými normami, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti v této smlouvě uvedené.
2. Zhotovitel poskytuje celkovou záruční dobu 60 měsíců od termínu předání a převzetí díla. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po předání a převzetí díla a podepsání protokolu o předání a převzetí díla bez zjevných vad a nedodělků zhotovitelem a objednatel.
3. Odstranění záruční závady je zhotovitel realizovat na základě písemné reklamace investora/objednatele. Odstranění závady musí být zrealizováno na základě dohody obou stran.

4. V případě povětrnostních podmínek, které nedovolují vadu odstranit, bude odstraněna v termínu dohodnutém s objednatelem při povětrnostních podmínkách povolujících opravu provést.

VIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své smluvní povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis ve stavebním deníku, doporučený dopis) upozorněn. Zhotoviteli budou uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení stavby a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínů jejího dokončení ve stejném rozsahu.
2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: vadné plnění předmětu díla dle zadání, nedodržení termínu plnění a nedodržení jakékoli podmínky této smlouvy.
3. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti strany ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.

IX. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Pokud zhotovitel nedodrží termín dokončení díla, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý kalendářní den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla ve sjednaném termínu a výši je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
3. Smluvní strany se dohodly, že pokud nedojde k odstranění závady dle zásad bodu 3. čl. VII. této smlouvy, má investor nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení s odstraněním závad.

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Odpovědným pracovníkem pro věci technické je ze strany zhotovitele je pan Otakar Kraus a ze strany objednatele Věra Hloušková .
2. Smluvní strany jsou povinny si poskytnout veškerou rozumně požadovanou součinnost a učinit veškeré právní úkony nutné ke splnění účelu a závazků z této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje uchovávat související dokumentaci po dobu 10 let od poslední platby.
4. Akce bude považována za dokončenou podepsáním předávacího protokolu a prokazatelným požádáním obce o kolaudaci stavby. Potřebnou dokumentaci pro zpracování žádosti zajistí dodavatel/zhotovitel.
5. Zhotovitel/dodavatel se zavazuje, že umožní zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.
6. Zhotovitel/dodavatel, se zavazuje, že tato smlouva může být zrušena v případě, že na realizaci zakázky nebude v rámci Operačního programu Životní prostředí poskytnuta podpora.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a veškeré informace a dokumenty s ní související mají důvěrný charakter, a žádná smluvní strana není oprávněna bez souhlasu druhé smluvní strany zpřístupnit tyto informace třetím osobám, s výjimkou případů, kdy je zpřístupnění těchto informací vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na základě právních předpisů nebo jedná-li se o informace již veřejné.
2. Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran. Měnit nebo upravovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků řádně podepsaných oběma smluvními stranami. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených platí příslušná ustanovení obchodního zákoníku, případně dalších obecně závazných právních předpisů.
3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou veškerá ustanovení Výzvy k podání nabídek na tuto akci a to i v tom případě že v této smlouvě nejsou výslovně uvedena. Jedná se zejména o ustanovení článku 9., odst. 5), písm. a) až i) této Výzvy.
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz připojují své podpisy.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

Přílohy:

- Cenová nabídka zhotovitele ze dne 16.3.2012.

V Kryrech dne

11.5.2012

za objednatele:



Miroslav Brda, starosta města

V Lounech dne

11.5.2012

za zhotovitele:

-1- Josef Brabec
AMIGO
Dvořákova 1743 440 01 Louňy
IČO: 498 08 887 DIČ: CZ7106062744

Josef Brabec

ROZPOČET

Název akce:

Vybavení sběrného dvory Kryry

Objednatel

Město Kryry, Hlavní 1, 439 81 Kryry

Zhotovitel

Josef Brabec – AMIGO, Dvořákova 1343, 440 01 Louny

Popis	M.j.	Množství	Cena/m.j.	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Velkoobjemové kontejnery	ks	12	46 700 Kč	560 400 Kč	672 480 Kč
Kontejner na elektroodpad	ks	1	12 200 Kč	12 200 Kč	14 640 Kč
Kontejner na nebezpečný odpad	ks	1	52 300 Kč	52 300 Kč	62 760 Kč
Kontejnery na tříděný odpad (1100 l)	ks	12	10 235 Kč	122 820 Kč	147 384 Kč
Obytná buňka	ks	1	132 000 Kč	132 000 Kč	158 400 Kč
Hydraulický vyklápeč kontejnerů	ks	1	46 800 Kč	46 800 Kč	56 160 Kč
Montovaný přístřešek	ks	2	58 500 Kč	117 000 Kč	140 400 Kč
Box na baterie	ks	1	12 200 Kč	12 200 Kč	14 640 Kč
Mostní váha	ks	1	185 000 Kč	185 000 Kč	222 000 Kč
Tažený nosič kontejnerů	ks	1	412 500 Kč	412 500 Kč	495 000 Kč
Celkem				1 653 220 Kč	1 983 864 Kč

DPH 20%

330 644 Kč

-1- Josef Brabec
AMIGO
Dvořákova 1343, 440 01 Louny
IČO: 498 08 807 DIČ: CZ7106082744